



tatbik edilmesi noktasında sarsıntıya uğradı. Nitekim bunun devlet üzerinde büyük bir etkisi oldu, onu zayıflattığı gibi yeni olayların anlaşılmasını da zayıflattı. Bu da ortaya çıkan sorunların tedavi edilememesine veya yanlış tedavi edilmesine neden oldu. Dahası devletin önünde yığılan bu sorunlar, onun ortadan kalkmasına ve yıkılmasına neden oldu. Böylece İslam düşmanları, Müslümanların gücünü zayıflatmayı başardılar, ancak bir süreliğine... Zira Allah nurunu tamamlayacak ve emrine galip gelecektir. Ancak insanların çoğu bilmezler.

Arapça ihmal edilince ümmet içindeki müçtehitler azaldı ve nesiller Kur'an'ın ayetlerinin manalarını anlamaz oldular. Ne yazık ki sömürgeci kafirler, bizi dinimizden uzaklaştırmayı ve bize egemen olmayı başardılar. İşte bugünkü halimiz hiç kimse için bir sır değildir.

Nitekim bu, İslami yönetimin yokluğundan dolayı Ruveybida yöneticiler zamanındaki zorba yönetimin altında meydana geldi. Allahu Teala'dan, bizi dinimize güzel bir şekilde geri döndürmesini, bizleri sevdiği ve razı olduğu şeylere muvaffak kılmasını ve Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti'ni kurma projesi olan azim hadari projemizi tamamlamak için biz Hizb-ut Tahrir gençlerine yardım etmesini niyaz ediyoruz. Allah'ın lütfuna ve keremine hamdu senalar olsun, insanların tüm sorunlarına Hanif İslam şeriatının hükümlerine göre çözüm getiren ve tüm yönetim sistemlerini ve sosyal, ekonomik, dahili ve harici siyaset gibi hayatın tüm işlerini kapsayan devletin anayasasını hazırladık. Ayrıca Allah'ın fazlı ve yardımı sayesinde genç nesiller için benzersiz bir metot, eğitim sistemi ve seçkin bir kültür de hazırladık.

Bu devlet, ilime önem verecek, alimler ortaya çıkaracak, alimlere ve muallimlere toplumdaki heybet ve konumlarını geri kazandıracak olan lider bir devlettir.

Arapçanın kadrini, önemini ve konumunu bilen bu genç devlet, ona çok büyük bir önem verecek, onu resmi dili yapacak ve çeşitli vilayetlerindeki tüm Müslümanlara onun öğretilmesini zorunlu kılacaktır. Buna anaokulu, ilkokul, ortaokul, lise ve üniversitede ilk sınıflardan itibaren başlayacak ve konuşma ve iletişim üslubunun, basında, medyada, okullarda, üniversitelerde ve her yerde - mümkün olduğunca- fasih Arapça olmasını zorunlu kılacaktır.

Fecri doğmuş ve artık ortaya çıkmasının zamanı gelmiş olan bu devlet, Allah'ın izniyle dünyanın süper devleti olacaktır. Allah'ım bizleri, onun askerlerinden, şahitlerinden ve şehitlerinden eyle. Sen her eksiklikten münezzehsin, Sen her şeye gücü yetensin. Sen her eksiklikten münezzehsin, Sen duaları çabucak işiten ve icabet edensin.

وَيَقُولُونَ مَتَى هُوَ قُلْ عَسَى أَنْ يَكُونَ قَرِيباً  
**“Ne zamanmış o?” diyecekler. De ki: “Yakın  
olsa gerek!” [İsra 51]**

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan  
Muhammed Nâdî**